

## Referat fra Generalforsamling Ramsø Hallen

Tirsdag den 22. marts 2022 kl. 19:00

Referent: Hanne Roslyng-Stilou

Dagsorden i henhold til vedtægterne:

1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Fremlæggelse til godkendelse af regnskabet for det afsluttede regnskabsår.
4. Fremlæggelse til godkendelse af bestyrelsens forslag til budget for det kommende regnskabsår.
5. Indkomne forslag.
6. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant.

På valg er: Henrik Hedegaard Pedersen – Charlotte Gade Olsen – Hanne Roslyng- Stilou og (suppleant) Tina Tofte

7. Eventuelt

Ad 1

Hans Nielsen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt og lovligt indvarslet.

Ad 2

Henrik Hedegaard Pedersen aflagde beretning. Indsat nedenfor.

### Formandens beretning d. 22. marts 2022

Ramsø Hallen er i drift igen med mange idrætsudøvere, arrangementer og møder. Aktiviteter der får hallen til at emme af liv som et knudepunkt i et aktivt lokalsamfund

I virkeligheden en mærkelig måde at starte en beretning på, for der er jo altid liv og aktiviteter Ramsø Hallen som i alle andre haller.

Vi startede 2021 med igen at være helt lukket ned pga. Corona, noget vi havde et håb om kun ville berøre 2020 – men sådan skulle det ikke være, og vi var ikke langt henne i 2021, før der var et testcenter klar i hal 2 – for der skal jo være aktivitet i en hal...

Månederne gik uden aktivitet i hallen, udover en stadig vedvarende strøm af borgere, der skulle testes, og først i løbet af april blev der lempet på reglerne, så børn op til 17 kunne begynde deres aktiviteter.

Testcenter blev flyttet til mødelokalet, og med fælles forståelse og vilje til at lykkes kom idrætten i gang igen, og senere i maj blev der åbnet helt op, hvilket også har været gældende for vinteren 2021/22. Den sidste dag med testcenter blev d. 5. juli.

Foreningerne har kæmpet for deres medlemmer og været proaktive for at overholde alle regler, så smitten blev holdt nede. Også Ramsø Hallen viste sin værdi ved at udvise smidighed og velvilje i forbindelse med testcenter, fritidsstrøg og idrætsaktiviteter i en sammenblanding i første halvår af 2021.

Gulvet i hal 1 har fået nyt lak, og omklædningsrummene har fået den helt store overhaling med maling og nye brusere, og så er der blevet lydisoleret, så man faktisk kan tale sammen. Nye vinduer er det også blevet til, så nu fremstår omklædningsrummene helt skarpe igen, hvilket også er blevet positivt bemærket af brugerne.

Fritidsstrøget havde vi håbet på ville blive færdig i 2021, så vi ikke skulle igennem en vinter til med gulvvask flere gange om dagen, men sådan skulle det ikke gå. I talende stund skulle det blive færdigt sidst i april, hvilket vi er mange, der glæder sig til.

Årets højdepunkt blev uden sammenligning den officielle åbning af Ramsø Hallen som færdig bygget søndag. d. 29. august, hvor alle foreningerne havde givet den maks. gas for at skabe så festlige rammer som muligt, og hallen havde fyldt hal 1 op med hoppeborge. Og så er det jo ikke svært at trække borgere til, når der også blev serveret pølser og fadøl. En festlig dag hvor alt gik godt.

Det var samtidig også et startskud til en ny sæson for hallen, og alle foreningerne arbejder for at få de tabte medlemmer tilbage igen. Et stort arbejde der ser ud til at lykkes, hvor selv billard oplever, at stadig flere får lyst til at genoplive deres evner ud i dette spil.

Vi skal også se fremad og håber, at 2022 bliver et år uden nedlukninger, og hvor Ramsø Hallen bliver en naturlig del af det færdige fritidsstrøg. Vi fortsætter med at forbedre hallen, hvor de sidste gamle vinduer bliver skiftet, hvor hal 1 bliver malet, så den kommer til at fremstå lys, og hvor bestyrelsen fortsætter med at udvikle hallen til gavn for de mange.

Jeg vil gerne slutte denne beretning med at takke den øvrige bestyrelse og halinspektøren for et godt samarbejde og er sikker på, at vi også kommer godt igennem 2022, uanset hvad fremtiden måtte bringe.

Beretningen godkendt uden bemærkninger.

### Ad 3

Henning Riber gennemgik regnskabet for 2021. Indtægterne udgøres primært af driftstilskud fra kommunen på godt 2 mio. kr. Udgifter som budgetteret; der er bl.a. anskaffet ny gulvvaskemaskine. Vandudgiften er faldet meget primært, som konsekvens af forårets lange nedlukning. Anlægsudgifter på ca. 431.000 kr. fordeler sig som budgetteret for 2021. Årets overskud er på ca. 529.000 kr., hvilket overføres til næste års drift/anlæg.

Regnskabet godkendt uden bemærkninger.

### Ad 4

Der budgetteres med øgede personaleomkostninger i 2022, da der ikke forventes nedlukninger som i 2021. Anlægsudgifter på små 900.000 skal bruges på glasdør mellem hal1 og gymnastikgangen, lyddæmpning i mødelokalet, udskiftning af vinduesparti i omklædningsrum 1-3 (østsiden af hallen), udskiftning af vinduer på vestsiden af hallen, renovering af vej og fortov mod tennisbanerne,

etablering af repos i hal 2, maling af spær og loft i hal 1 samt udskiftning af defekte fliser i baderum. Nogle tilbud er dyrere end først budgetteret, andre billigere. Det overførte beløb fra 2021 forventes brugt i 2022, og det forventede resultat for 2022 er herefter godt 140.000 kr.

Budgettet godkendt uden bemærkninger.

Ad 5

Ingen forslag indkommet.

Ad 6

Henrik Hedegaard Pedersen (indstillet af VG Fodbold), Charlotte Gade Olsen (indstillet af Gadstrup Motion), Hanne Roslyng-Stilou (indstillet af Gadstrup Gymnastik Forening) blev valgt for 2 år.

Det er usikkert, om Tina Tofte modtager genvalg som suppleant. Generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at kontakte Tina Tofte vedr. genvalg, og i samarbejde med Gadstrup Idrætsforening finde en anden suppleant, såfremt Tina ikke ønsker genvalg.

Ad 7

Intet.

Dirigenten takkede for god ro og orden. Generalforsamlingen hævet.

Hans Nielsen

Dirigent



---